
Høyskolen Kristiania er en skole med et bredt 
spekter av valgmuligheter. Skolen tilbyr bachel-
orgrader i alt fra TV og medier, til cybersikkerhet, 
til digital markedsføring. Skolen ble grunnlagt i 
1914 av Ernst G. Mortensen, og har en rik historie, 
blant annet som brevskole. Skolen er oppkalt etter 
Oslos gamle navn under danskene, men til tross 

for dette, finnes ikke skolen bare i Oslo, men også i 
Bergen. I tillegg tilbyr Kristiania studier over nett. 

 Skolen er privat, men er økonomisk organisert på 
en måte som forsikrer at profitten som tjenes av 
studentenes skoleavgifter blir reinvestert i skolen. 
Som student, får du fri tilgang på Adobe-pakken, 

Ikke alle private skoler kan ærlig si de har studentenes interesser i sentrum, 
men hos Høyskolen Kristiania, er studentene selve fundamentet. Fasilitetene 
er moderne, og hjelpemidler har de nok av. Studentsamfunnet er komplett, 
med sitt eget svar på en slags velferdsstat.  
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Microsoft-pakken med mer. I en tidsalder hvor KI er 
meget relevant, har Kristiania sin egen, som stu-
dentene har tilgang på gratis. 

 Skolen har over 16,000 studenter, og 860 ansatte. 
I Oslo er det campus på Fjerdingen, Kvadraturen, 
Urtegata og Spikersuppa. Sistnevnte er der Fag-
skolen Kristiania holder til. I Bergen ligger campus i 
Kalfarveien. 

Kristiania har sin egen studentunion (SHK), som 
er en politisk og religiøst uavhengig organisasjon, 
som drives for og av studentene. Formålet er å 

fremme studentenes interesser. 
I 2014 feiret Høyskolen Kristiania 100 år, og i 2024, 
110 år. I august 2024 ble også Kirkegata 23-25 pus-
set opp, og gjort til en helt ny, toppmoderne del av 
skolen i Oslo.  

Bygget er ofte omtalt som studentenes bygg, og er 
bygget romslig, med mye plass til studenter, som 
kan sitte og jobbe når og hvor de ønsker, under 
skolens åpningstider. Aftenposten omtalte nybyg-
get i august 2024, og sier i artikkelen deres at det 
rommer over 3000 studenter.  
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Foto: Taktila
Innsiden av nybygget i Kirkegata 23-25, med moderne utforming, representativt av en 
skole i utvikling.

Foto: Høyskolen Kristiania
Studenter samles til både skolearbeid og sosial fritid sammen i Ernst hage i Kirkegata 24 i 
Kvadraturen.


